



BURMISTRZ MIASTA I GMINY MAŁOGOSZCZ

*"Wykształcenie to dobro, którego nic nie
jest w stanie nas pozbawić."*

Menander

**Dyrektorzy, Nauczyciele,
Pracownicy Szkół i Placówek
Drodzy Uczniowie!**

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, proszę przyjąć serdeczne życzenia oraz wyrazy uznania za Waszą pracę na rzecz oświaty, na rzecz kształcenia i wychowania dzieci i młodzieży.

Dziękuję za zaangażowanie w staraniach o dobre wykształcenie i wychowanie młodego pokolenia, zwłaszcza w obecnym trudnym czasie epidemii.

Pandemia koronawirusa spowodowała, że nauczanie, wychowanie i kształtowanie postaw odbywa się w wyjątkowych warunkach i trybach pracy tradycyjnej, zdalnej i hybrydowej. Wszystkie te formy służą zapewnieniu bezpieczeństwa dzieci, młodzieży i pracowników oświaty przy zachowaniu ciągłości nauczania.

Jestem przekonany, że te trudności nie przeszkodzą w przekazywaniu wiedzy kolejnym pokoleniom wychowanków, którzy będą z niej korzystać przez resztę swojego życia, a dzięki Państwa zaangażowaniu z odwagą podejmować będą wyzwania współczesnego świata, rozwijać zainteresowania i osiągać sukcesy.

Słowa podziękowania składam także pracownikom administracji i obsługi za ogromny wkład pracy wnoszony w życie szkoły, zwłaszcza w obecnym czasie.

Pozostając w duchu wdzięczności, życzę Państwu radości i satysfakcji z każdego dnia spędzonego w szkole. Uśmiechu, wdzięczności wychowanków, a przede wszystkim dużo zdrowia, optymizmu i wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym oraz osobistym.

Szczególne życzenia i gratulacje kieruję do wszystkich nagrodzonych nagrodami burmistrza i nagrodami dyrektora: nauczycieli, pracowników oświaty oraz uczniów wyróżnionych stypendiami burmistrza. Serdecznie Wam dziękuję za ciężką pracę, za osiągnięcia, dzięki którym promujecie swoje placówki i naszą gminę.

Wszystkim uczniom klas pierwszych, w okresie odbywających się „Ślubowań”, zwłaszcza tym, którzy po raz pierwszy przekroczyli progi szkoły życzę wspaniałej, radosnej atmosfery, pięknych przyjaźni, realizacji pasji i zainteresowań a zwłaszcza niezapomnianych chwil spędzonych w szkole.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Mariusz Piotrowski

Małogoszcz, 14 października 2020 r.